infra parochiam de Inverurie et vicecomitatum nostrum de Abirdene. Necnon

prefato Gulielmo Blakhall sibi heredibus suis masculis et assignatis quibus
deficientibus mihi heredibus meis masculis et assignatis iterum revertenda officia

coronatoris et forrestarii de Garrieouche cum omnibus proficuis et devoriis

earundem . . . Reservando tamen mihi in vitali redditu durante vita mea
et pro toto tempore ejusdem predicta officia coronatoris et forrestarii de

Garriauch . . . Tenendas ... a me heredibus meis masculis et

assignatis de S. D. N. rege heredibus suis et successoribus Scotie Regibus in

feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde anuuatim . j_ .-

jura et servitia . . . debita et consueta tantum Et ego vero

prefatus Alexander Blakhall de eodem heredesque mei masculi et assignati

quicunque Totas et integras predictas . . . prefatis Gulielmo Blakhall et

Elizabethe Strathauchin ejus sponse . . . nee non predicta officia coronatoris

et forrestarii de Gariauche . . . prefato Gulielmo Blakhall . . . contra

omnes mortales warrantizabimus . * . Insuper ... [precept, sas.]

. * . In cujus rei testimonium huic presenti carte mee preceptum sasine in

se continent! (manu Joannis Gordoun sevitoris Magistri Roberti Davidsoun

Advocati Abredoneis commoran scripte) meaque manu subscripte sigillum meum
proprium armorum est appensum apud Abirdene vigesimo tertio die mensis

APPENDIX D. 145

Novembris anno domini millesimo sexcentesimo decimo coram his testibus

Alexandra Jaffray burgensi de Abirdene Alexandra Burnet seniore burgensi dicti

burgi Magistro Roberto Davidsone advocate antedicto Magistro Thoma
Davidsone ejus servitore et dicto Joanne Gordoun presentium scriba.

Quam quidem cartamet . . . confirmamus Salvis omni modo nobis et

successoribus nostris juribus et servitiis omnium et singularum et terrarum

aliorumque supra specificatorum nobis et predicessoribus nostris ante hanc

presentem nostram confirmationem debitis et consuetis tantum Preterea volumus

et concedimus ac pro nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus

quod hec presente nostra confirmatio est ac omnibus temporibus futuris tanti

erit valoris roboris fortitudinis et efficacie dicto Willielmo Blakhall et ejus

sponse ac si eadem ipsis die et data dicli infeofamenti et ante sasinam (signe sic)

per dictum Willielmum Blakhall ejusque sponsam de predictis terris aliisque

supraspecificatis hactenus captam data et concessa fuisset non obstanto

eadem (signe sic) per ipsos de eisdem hactenus capta penes quod omnesque alios